令和４年１月１２日

地 区 委 員 様

神 埼 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 中園吉信

神埼中学校父親活動部長 江口輝久

神 埼 中 学 校 校 長 牟田禎一

資源物回収中止について（お知らせとお願い）

新春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げ

ます。

さて，県内でのここ１週間の新型コロナウイルス感染状況が急速に拡大しているこ

とを受け，１月１５日（土）に予定していた資源物回収を中止にいたします。

昨年１２月からご準備等でご協力いただいておりましたが，以上のように決定いた

しました。急な変更でご迷惑をおかけし大変申し訳ありません。

なお，各地区の区長様へ資源物回収中止についてご連絡をお願いします。